П Р И К А З    №                         от     .     .2017
                                                  (распоряжение)
                                        о поощрении работников

[bookmark: _GoBack]

За успешное проведение конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность проректора НИУ ВШЭ Ивановой Маргарите Ивановне, должность, подразделение НИУ ВШЭ.

Основание: служебная записка от     .    .  2017 № ____________

Проректор                                                                                               …………